
 

 

 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА 

ШКОЛЫ Д.С. ЦЕЛОВАЛЬНИКА П.ГОЛУБАЯ НИВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  

 

от 01.09.2022                                                          № 235 
п. Голубая Нива 

 

О создании  Совета по питанию  на 2022-2023 учебный год. 

 

 В целях контроля за качеством приготовления пищи и соблюдения СанПин 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу Совета по питанию. 

2. Утвердить план работы Совета по питанию. 

3. Назначить с 1 сентября  2022 года председателем Совета по питанию     

    Брага Татьяну Борисовну - председатель родительского комитета.  

    Члены Совета по питанию: 

    1) Кухтинову Ирину Викторовну – ответственная по питанию; 

    2) Шакирову Алёну Владимировну – медсестра школы; 

    3) Брага Татьяна Борисовна – зам. директора по АХР. 

    4) Коваль Наталью Сергеевну – педагога-организатора школы 

    4) Школа Надежда-лидер школьного ученического самоуправления 

 4.Членам Совета по  питанию  контролировать качество приготовления пищи   

      с отметкой в журнале. 

 5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы                                                                          О.В. Погорелова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-14T07:25:03+0300
	МБОУ СОШ№10




